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CereTbl MArKoro ocseLlieHus




Moyt 5 ThiCAY NeT Ha3aa MarneHbkas
ryceHun4ka nonoxuna Hadyano McTtopmm
KOKOHa: LLIESTKOBUYHbIN YepBb, TIMYMHKA
©aboukm TyTOBOrO Wenkonpsaga (puc.
cnpaea) cTpouT Ans ceoen
KYKOJSKN U3 H1UTen anmHon donee 900m.
OTa cnoxHenwasn paboTa coCTouT B
TOoM, YTOObI 0OMoTaTbeAa 200 Thica4amu
netenb. Begb onga nonyyexHns 250
rpamMmm LUernka ang nocrenyoLero
NPON3BOACTBA LUENKOBbLIX HATEN
TpebyeTcsa 3 TbiCAYN KOKOHOB Unun 1 Kr.

Mbl B3snM 9TOT MeToZ 3a obpasel Ang
NPOV3BOACTBA HALUMX CBETUMBHUKOB U3
cepuu . AnsanH sABnsieTcs
9KCKIMIO3MBHbBIM, 3anaTeHTOBaHHbIM
komnanuen drno. Jltobas moaenb MoXeT
ObITb OhopmIieHa Taknm ob6pasom.
PasHoobpasune mogenen

1 doopm npegocTaBnseT

noucTuHe 6earpaHnYHbIE

BO3MOXHOCTU AN3aNHEPCKON
daHTasmn.
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CornacHo npuHUMy "OoT ryceHuubl

k 6abouke" npouecc npeBpaLlleHns
XKECTKOW NPOBOMOYHON KOHCTPYKLMK
B M3SALLHbIN CBETUITbHUK HAYMHAETCA
C U3roToBneHns matepuana. Hutb
HamMaTbIBaeTCs Ha OCHOBY [0 TeX
nop rnokKa He MOKPOET ee MOMHOCTLIO,
cosgaBasi NepBbIN CION .

JIMWwb cnycTst HECKONBKO YacoB Tak
Ha3blBaeMbIi KOKOH roTOB KO BTOPOW
cTagum TpaHcdopmaLmn - OGNULIOBKE.
[1nsa aToro cneymanbHbIn 06NMLIOBOYHBIN
mMatepuan HaHOCUTCS Ha NIeTEeHyo
OCHOBY, 4TO cosaaet addekT
Npo3pavYHOCTM U nerkoctn. Ha atom atane
mMaTtepuan ye 4OCTaTO4HO rMOOK YTOObI
BblaepXaTb HanpshKeHne N JOCTUMHYTb
€CTeCTBEHHON POPMbI.

Ha nocnegHen ctaamm paboThl
CBETUNbLHWK MOKPbIBAETCS creumanbHbIM
CNnoem naka. KoTopbIi 3aluuLLLaeT

€ro oT NbINn 1 rps3un, 1 bnarogaps
KOTOPOMY NOBEPXHOCTb NErKO YNCTUTCS
C NOMOLLbIO BNaXXHOM TKaHW.
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KokoH
MpeumywecTBa
Cepun KokoH

[‘!{ -MoOHas U CTUMNbHAasA Konnekuus
CBETUIbHMKOB

[!( -NEerkocTb, MPOYHOCTb U JOSNTOBEYHOCTb

M -J1erK0 MoLLaACA NOBEpPXHOCTb
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ABAHIAPL

JInnmna AesaHrapg Konnekuun KokoH

npeasiaraet HOBblE PEBOSOLIMOHHbIE
N3MEHEHMS C NETKMMWN KOHTypamu 1

€CTECTBEHHbLIMU NIMHUAMMW.

Mpupante Bawemy gomy
dYTYPUCTUHECKMI LLKK CO
cBeTunbHUKamMu KokoH







TEPPATA

Cepus Tepparta npugaeTt KoMmHaTe ocobyro
npenecTb 6narogaps CTUbHOMY OU3anHy
CBETUNBHUKOB, Byab TO KyXHS UMK rOCTMHaS,
CTOMNoBas WU cnanbH4.

MoTonoyHbI cBeTUnbHUK B180, 1480 2x60 B, €27

M ApT. 91894, B xpome.
T~5] [MopgBecHon ceeTunbHUk(Noctpa) 81300, 0480, 1x608, €27
02
ApT. 91896, B xpome
E MoaBecHow cBeTunbHuk(nocTpa) 81300, 380, 1x608, €27

ApT. 91895, B xpome

HanonbHbi cBeTunbHuk(TOopep) 81150, a 250, 2x60B, €27
ApT. 91899, B Xxpome

H







MMHHETA

MHHoBaunoHHas konnekuunsi NMuHHeTn
npugaet Bawemy gomMy COBPEMEHHbI U B
TO >X€ BPeEMS HapsaHbIv obnuk. MpusaTHoe
OCBeELLEHNE 1 KpeaTuBHblEe (hOpMbI Co3aatoT
MONOXUTENbHYIO aypy B AOME.

MopgBecHow cBeTunbHUk(nocTpa) 81300, 0580, 3x608, €27
01
ApT. 91903, B Xxpome

2]

02 MNMopBecHon ceeTunbHMk B1300, 0480, 1x608, €27
ApTt. 91902, B XpOomMe

H

MoaBecHow ceeTunbHuk(noctpa) 81300, 4380, 1x608, €27
03
ApT. 91901, B xpome

04 HanonbHbi cBeTunbHuK(TOpep) 81490, o380, 1x608, €27
ApT. 91904, B xpome

2

05 MoTtonoyHbin cBeTunbHUK B300, 01480 1x60 B, €27
ApT. 91957, B Xpome
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eomeTpuyeckue
¢popMbl CBETUNTbHUKOB

[eomeTpuyeckue hopMbl SBMSAKOTCA KpaeyrorbHbIM
KamMHem nnaHa BceneHHown.

OHu sBNsiOT COBOM OCHOBHYHO MANUTPY GUONOTMYECKNX
dOpM XKM3HU 1 Kaxkaas MOAEeNb OCHOBLIBAETCS Ha
cnupaneBmaHOCTV anakTuku.

[NosiBneHve cBETUINBHUKOB cepun KOKOH € nx
M30rHyTbiMU NIMHUAMU U BO3OYLLHLIMU KOHTYpaMn
HaBeAHO reoMeTpn4eCckumMin CbVII'ypaMVI.
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CErAfA

Cepusa Ceraga nputarMeaet B3rnsag
OKpYrNEeHHbIMU KBagpaTHbIMU chopmamu
KOTOpbIE NpMAAaoT UM NoTpsicaloLunin BUA

MopBecHon ceeTunbHUk(NocTpa) 81300, 4390, 1x60BaTT, €27
ApT. 91924, B xpome

MopBecHow ceeTunbHuk B1300, o 580, 3x60BaTT, €27
ApT. 91925, B xpome

W HactonbHas namna B 275, g 255, 1x60BaTT, €27
L= Apt. 91927, B Xpome

HanonbHbi cBeTunbHuKk(TOpep) B 590, a 355, 1x60BatT, €27
ApT. 91928, B Xpome
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JIATATINA

MpuBnekatensHOCTbL cepum Jlatanus
3aKIIo4aeTcs B MaBHOWM OBarbHOCTN chopM.
Okpyrrnble MSIrkMe nuHUM genatot Baww gom
HEOObIYHOCTLIO.

MoaBecHow cBeTunbHuk(nocTtpa) 81300, 580, 3x60BaTT, €27
ApT. 91934, B HUKene

MoaBecHou cBeTunbHuk B1300, 390, 1x60BaTT, €27
ApT. 91929, B HUKENe

02]







MYLLOHN

CoyeTaHue KpyroBbIX IMHWUIA U MOBEPXHOCTH
cepun KokoH npugaeT 4eKOpaTUBHOCTb
pa3HoobpasHbIM HACTEHHBIM M MOTOMOYHbLIM
CBETUNbHUKAaM, BCE N3 KOTOPbIX ABMSIOTCS
npeKkpacHbIM yKpalleHuem goma.

MoTonoyHbI cBeTUNbHUK B135, 0420, 2x60BaTT, €27
ApT. 91889, B xpome

MoTono4HbIN cBeTUNbHUK B125, o 580, 3x60BaTT, €27
ApT. 91891, B Xxpome

D MoTonoyHbii cBeTunbHKK B 155, o 780, 3x60BaTtT, €27
ApT. 91927, B Xpome

MoaBecHol ceeTunbHUk B 1300, g 420, 1x60BaTT, €27
ApT. 91893, B Xxpome







TEAOOPO

CosgaHue cepum Teagopo HaBesIHO
ranakTMyecknm nsobpaxeHvem BceneHHOMN.
M30rHyThle NMHMW NPUAAKT 3TON Cepun
CBETUSBbHUKOB OCOObIN LUMK U OPUTMHANBHOCTb.

o o o o o (=} o
~ o (%] B~ w N -

MoTonoyHbi ceeTunbHUkK B135, 4300, 2x608BaTT, €27
ApT. 91916, B xpome

MNoTono4Hbi cBeTunbHUK B140, o 380, 2x60BaTT, €27
ApT. 91917, B Xxpome

MoTonoyHbli cBeTUNbLHUK B 140, g 560, 3x60BaTT, €27
ApT. 91918, B xpome

HanonbHbIl cBeTUNbHUK(TOPLWEp) B 1600, A 195, 2x60BaTT, €27
ApT. 91922, B XpOomMe

MopBecHon ceeTunbHuk B 1300, o 480, 1x60BaTT, €27
ApT. 91921, B xpome

MopBecHow cBeTunbHUk(ntoctpa) 81300, 1580, 1x60BaTT, €27
ApT. 91919, B xpome

MNMopBecHon ceeTunbHuk an 790, 81300, 3x60BaTT, €27
ApT. 91898, B Xxpome

HanonbHbii cBeTunbHuK(TOpwep) B 1150, g 195, 2x60BaTtT, €27
ApT. 91923, B Xpome







AT3APA

EcTecTBeHHbIN HEXHbIN KOKOH B COeANHEHUN

C COBPEMEHHbLIMU XPOMUPOBAHHbLIMU
reomeTpudeckummn bopmamm 3To cepus Atsapa.
lMoaBecHble CBETUNBbHNKM pa3HO0OpasHbIX
pa3MepoB 1 CTaHO4APTHbLIE NaMMbl OXUBMSOT
noboe nomelleHue.

m MopBecHon ceeTunbHuk An795, w 195, B 1300, 2x60BaTT, €27
=1 Apt. 91909, B xpome

D MoaBecHou ceeTunbHuk An1150, w 255, B 1300, 2x60BatT, €27
02

ApT. 91912, B Xxpome

MoasecHown ceeTunbHuk B 1300, A 490, 1x60BaTT, €27
ApT. 91906, B xpome

m MoaBecHou cBeTunbHuk B 1300, 4 320, 1x60BaTT, €27
=1 Apt. 91908, B Xpome

‘075‘ HanonbHbii cBeTUnbHUK(TOpwep) B 1180, A 270, 2x60BaTT, €27
=1 Aprt. 91914, B xpome
06 HanonbHbIi cBeTUnbHMK(TOPLep) B1600, 4270, 2x60BaTT, €27
ApT. 91915, B xpome

MoasecHown ceeTunbHuk 81300, 4590, 3x60BaTT, €27
ApT. 91907, B Xpome
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TOHHAPA

CBeTUIbHUKN cepumn TOHHapa oTpakatoT
COBPEMEHHOE CKYIbMNTYpPHOE HamnpaBneHue.
OBarnbHble CBETUMBHUKM pasHOoObpasHoN
LUMPUHBI Ha OCHOBE TexHomnorun KokoH cosaatot
noTpsicaoLLe NHTEPECHYO KOMMNO3ULIUIO.

MoaBecHown cBeTunbHUK(NtocTpa) an 780, w 150, B 1300, 2x60BatT, €27
ApT. 91941, B HUKene

MoTonoyHbI cBeTUNbHUK an 780, w150, B 215, 2x60BaTT, €27

@ ApT. 91939, B HUKENE
-1 TMNoTtonouHbin cBeTuUnbHUK An 580, w150, B 215, 2x60BaTT, €27
03
ApT. 91938, B HUkene
04 HactonbHasa namna an 215, 8 370, 1x60BaTT, €27

L1 ApTt. 91943 B HUKENE

@ HanonbHbIn ceeTunbHUK(TOpLuep) An 250, w 195, B 1170, 2x608aTT, €27
ApT. 91942 B HMKene
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CEOUNIIO

CeeTtunbHuku cepumn Ceamno HanoMmMHaT
MOpPCKMX exen. MNMpuaante cBoOEMY XUMNULLLY
cpegnsemMHomopckme vepThl! Cepusi
Cegnno coctouT u3 Habopa B 5 pasHbIx
CBETUJIbHUKOB MPEKPACHO COYETAILLMXCS
mMexay cobon.

MogBecHow cBeTunbHuK(NocTpa), B 1300, 4380, 1x60BaTT, €27
01
=1 Apt. 91512, B HUKene
MoaBecHow cBeTunbHUK(NtocTpa) an 790, w 200, B 1300, 3x40BatT, €27
02
ApT. 91513, B HUKEne

MoTonoyHbIn cBeTuUnbHUK B 170, O 580, 2x60BaTT, €27
ApT. 91511, B HUKene

HacTeHHbI cBeTunbHUK An 315, 8150, 130, 1x60BaTT, €27
ApT. 91514, B HUKene

@ HactonbHas namna B320, 0220, 1x40BatT, €27
ApT. 91515 B HUKene

HanonbHbin cBeTunbHUK(TOpLwep) B1425, o 380, 1x60BatT, €27
ApT. 91516 B HUKEne
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KANAHOPA

[MosBonbte cBeTUnbHUKam cepuun KanaHgpa
nogHATb Bam HacTpoeHune. [nsanH
MOTOMOYHbIX NlamM U FIIOCTP HanoMnHaeT

no coopme Mopckyto 3Besay. Hactosas
pafocTb ANs rnas B Kaxaown komHarte!

MopBecHon cBeTunbHUK(NtocTpa), B 1300, A580, 1x60BaTT, €27
ApT. 91885, B HUkene

MoTonoyHbIn cBeTUNbHUK B135, 0380, 2x60BaTT, €27

02 ApT. 91882, B HUKene

03 MNoTonoyHbI cBeTunbHUK B 135, A 580, 2x60BaTT, €27
=1 Aprt. 91883, B HUKene

‘()7‘ MoTonoyHbI cBeTUnbHKK B155, 4760, 3x60BaTT, €27

ApT. 91884, B HUKene







TOLILIA

Cepusa TOLILIA HaBesiHa camom

npupogon. CBETUNBHMKN NMOBTOPSIKOT CBOEW
dopmon kakTycbl. OHVM MPUBHECYT YIOT U
€CTECTBEHHOCTb NpupoAsl B Baw gom.

m HacTtonbHasa namna 8380, 155, 1x60BaTT, €27
—I  Apt. 91886, Genas otaenka

HanonbHbI cBeTunbHUK(TOpLep) B 1150, 4 245, 2x60BaTT, €27

02 ApT. 91887, 6enas otaenka

H

HanonbHbin cBeTunbHuk(Topep) B 1700, g 280, 3x60BatT, 27
21 Apr. 91888, 6enas otgenka







OMABIEHNE

ApTukyn

91511

91512
91513
91514
91515
91516
91882
91883
91884
91885
91886
91887
91888
91889
91891

91892
91893
91894
91895
91896
91898
91899
91901

91902
91903
91904
91906
91907
91908
91909
91912
91914
91915
91916
91917
91918
91919
91921

91922
91923
91924
91925
91927
91928
91929
91934
91938
91939
91941

91942
91943
91957
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CtpaHuua

25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
30-31
30-31
30-31
30-31
32-33
32-33
32-33
18-19
18-19
18-19
18-19
08-09
08-09
08-09
20-21
08-09
10-11
10-11
10-11
10-11
22-23
22-23
22-23
22-23
22-23
22-23
22-23
20-21
20-21
20-21
20-21
20-21
20-21
20-21
14-15
14-15
14-15
14-15
16-17
16-17
24-25
24-25
24-25
24-25
24-25
10-11

Cepus

Art3apa
KanaHngpa
JaTtaHus
MuHHEeTH
MyuuoHn
Cepnuno
Ceraga
Teapopo
Tepparta
ToHHapa
Touua

CtpaHuua

22-23
30-31
16-17
10-11
18-19
25-29
14-15
20-21
08-09
24-25
32-33

N/

a
I

&

H = BbicoTa
L = anuna
A = rybuHa
B = wwupuHa
g = puamvetp



91914, At3apa, CtpaHuua 22-23

OTOT kaTanor aHHynupyeT Bce Npeabiayline Bepcun 1 npanc-
nnctel. Ownbku, oneyaTkn NN N3MeHeHNs B Npance AoNyckaTcs.
PacnpocTpaHeHue kaTanora npoMcxoauT cornacHo \npasunam
Mpopaxwn n PacnpocTpaHeHus.

Hawa npoaykuusi cooTBeTcTBYyeT 06l enpuHsaTeiM EBponeickum
Hopmam Ha cBeTunbHukn DIN EN 60598.

Mpoaykuus nmeet ceptucpukat ENEC n cooTBeTcTByeT [lupektuse
2006\95\EC.

CopfepxaHue kaTanora 3alviieHo npaBamu komnauumu 3rno. Bee

npasa 3aluiieHbl. PoTorpadun 1 TEKCT He MOTYT UCMONMb30BATLCS
6e3 crneunanbHOro paspelweHunsa.
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EGLO

my light | my style

UKRAINE
Kiev

http://lustra-style.com.ua
e-mail: sale@Ilustra-style.com.ua
tel/fax: (044)455-55-35
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